curar et far in modo che dieta comunità de Faenza 

habia ogni panni, robe et cosse dii qu. signor Asto¬ 

rio 111.0 di Manfredi, mandate a Ferara over a Lugo 

o in altro loco, et pervenute a le mane di missier 

Àldovrandino, o de altri, al tempo de la guera del 

ducha Valentino o altri tempi ; quale robe vadano al 

Monte de la Pietà de Faenza. Fiat. 

33. ° Item, che ogni et qualunque roba et cosse 

tolte a li oratori de la comunità de Faenza, siano re¬ 

stituite et satisfacte a didi oratori. Fiat. 

34. ° Item, che li homeni de ditta cita che ha- 

vesseno possessione et terre in le terre et lochi dii 

prefato serenissimo Dominio, cussi al presente come 

per lo advegnir, et maxime nel teritorio di Ravena 

et de Russi, possano di fructi de ditte possessione 

et terre cavare de li loci predirti et condur a la cita 

di Faenza libere, et senza alcuno pagamento de al¬ 

cun datio et gabella. Fiat. 

35. ° Item, che ’1 sia restituita et consigliata a 

missier Ludovico Scardevo una soa possessione per 

lui già comprata del qu. signor Astorio III.0 di Man¬ 

fredi, posila nel territorio di Russi, just a i soi confini. 

Fiat, cum ìiac conditione, quod habeat 

possessionem sive prcetium in ea exbursatum, et 

prie fio exbursato, dieta possessio revertatur in 

illustrissinmm Dominium. 

36. ° Item, che la prefata comunità habia libero 

et in perpetuo el molino novo de fori de porta Ra- 

vegnana, et che dieta comunità sia obligata a con¬ 

servare et mantenere la chiusa del cornuti. Quod 

super hoc capitulo habeatur informatio, qua 

habita, declarabitur quod comuni tris habebit di- 

ctum molendinum, aut ab expensis dictce eluseti 

liberali tur. 

Actum in monasterio Sancii Hyeronimi or- 

dinis Minorum Sancii Francisci, extra rntiros 

civitatis Faventice , die 19 mensis novembris 

1503, indictione 7.a, preesentibus magnifico do¬ 

mino lohanne Baptist a Caratalo capitanco ge¬ 

nerali peditum illustrissimi Domimi Venetia- 

rum, et magnifico armorum ductore et equite 

domino lohanne Paido Manfrono de Vicentìa, 

magnifico domino Antonio de Piis armorum 

ductore, et magnifico domino Philippo Alba- 

nensi armorum ductore, et domino Lamro de 

Grassis, et sp. ac egregio domino lohanne Phi¬ 

lippo Aureliano collaterale generali illustris¬ 

simi Domimi testibus ad hcec specialiter vocatis 

et rogatis, cum hac conditione, quod omnia et 

singula suprascripta capitula et in eis contenta 

laudcntur, approbentur et ratificentur per se- 
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renissimum Dominium Venetiarum. Qui ma¬ 
gnifici oratores suprascripti, nomine dictorum 
Francisci et Astorgii et aliorum de Manfredis, 
sponte et motti proprio, renuntiaverunt omni 
furi et actioni quas elicti de Manfredis habent 
in civitate Fa venti ce, si quee habent; et magni¬ 
fici domini provisores supradicti, ex adverso, 
promiserunt se curaturos et facturos cum ef- 
fectu, quod serenissimum Dominium Venetia¬ 
rum laudabit et appróbabit suprascripta capi- 
tida, et rogatimi per me Andream de Franci- 
scis illustrissimi ducalis Domimi Venetiarum 
secretarium et magnificorum dominorum pro-